

Ett sista utskick innan sommaren starter på riktigt. Det har varit glädjande att se många medlemmar på Måsholmen de senaste veckorna. Ett särskilt välkommen till årets nya medlemmar – tack för ert tålamod med senarelagda introduktioner.

Vi har haft problem med mailutskicken under våren och kommer att byta leverantör.

Det här blir ett ganska långt utskick, men med en del viktig information. Styrelsen förutsätter att medlemmar läser dessa utskick.

## Lite om föreningen och tankar framåt

FKI är annorlunda än andra kanotföreningar inte bara på grund av vår 120-åriga historia och läget på Måsholmen. Vi är till för både paddlare och kanotseglare, och i båt-huset finns allting från moderna surfskis och IC-kanoter till egenbyggda qajaqer och blekingska jaktkanoter. Den bredden är viktig för FKI. Viktigt ända sedan starten är också friluftslivet – föreningen grundades av ett gäng naturälskande tonåringar. Visst kan man tävla och motivera, men en kanottur med övernattnings och Trangiakök är lika genuin kanotidrott. Kanske ännu viktigare i dessa tider, när vi har en chans att återupptäcka Sverige och påminns om den brittiska 1800-talskanotisten EB Tredwens summering av en Sverigefärd: *Sweden – the paradise of canoeists*.

Styrelsen vill fortsätta stimulera aktivitet i föreningen. Ett digitalt *bokningssystem* är på gång och ska underlätta att reservera en lånekanot. *Lånekanotflottan* kommer att utökas – föreningen har nu köpt in en ytterligare surfski som vi hoppas ska användas flitigt. Det är stor efterfrågan på *kanotplatser* och vi kommer att se över användningen av de privata kajakerna i båthuset. Alla kan ha en dålig säsong, men kanoter som ligger oanvända år ut och år tar plats för mer aktiva paddlare. *Vinterserien* och *torsdagsträningarna* har fallit i god jord (eller gott vatten). Aktivitet kan ha många skepnader, och just nu *bygger* både Eva och Paul egna kanoter – verkligen i linje med FKI:s traditioner.

Hur ser du på aktivitet? Har du idéer – hör av dig!

## Ordning

Tyvärr har det redan kommit ett antal klagomål från medlemmar om ordningen på Måsholmen. Vi måste påminna om några ordningsfrågor, och uppmana alla att respektera dem. Tveka heller inte att säga till om du ser något olämpligt.

- Totalt rökförbud inne och ute på Måsholmen. Ingen öppen eld, inga värmeljus. Grillen får användas men måste släckas noga och får inte flyttas.

- Måsholmen är till för kanotverksamhet. Allt annat är sekundärt. Holmen är inget picknickmål, lekplats eller badplats. Flytbryggan är inte till för bad, utan ska hållas fri för isättning och upptagning av kanoter.
- Medlemmar får naturligtvis ta med sina egna barn på paddling och segling, men de måste vara under strikt uppsyn när de är på holmen. Här finns många risker, och föräldrarna har ett ansvar för sina barns säkerhet. Tänk på flytväst.
- Medlemmar får ta med enstaka gäster vid enstaka tillfällen. Gäst får använda lånekanot mot 150 kronor per tillfälle (swish). Medlemmen ansvarar för sina gäster och eventuella skador.
- Passerbrickan/taggen är personlig. Du får inte låna ut den till andra.

Alla ordningsregler finns på [fki.se](http://fki.se), i trappan och i den gröna pärmerna i köket.

## Hänt sen senast

Trots vårens vedermödor är Måsholmen redo för sommaren både för seglare och paddlare. Tack till alla medlemmar som har medverkat till detta!

Våra första profilplagg sedan 1914 har nu levererats. Hoppas alla blir nöjda. Årets tema var träningsplagg, nästa år tänker vi oss en mer fritidsbetonad kollektion.

Martin och Mano har kört uppskattade tränings- och teknikpass på torsdagarna och vi hoppas de kör igång igen i augusti. Håll utkik på hemsidan (eller facebookgruppen).

Den 30 juni vann Martin Djurgårdsloppet på ny rekordtid, 40:36 och sekunden före Rick (som perspektiv: en dryg halvtimme snabbare än den första segraren 1902, Paul Svenson). Arrangören Christian kunde glädjas åt ett välfyllt startfält med 24 deltagare.

Sommarens planerade gemensamma utfärder har vi på grund av situationen beslutat ställa in, men vi hoppas att du passar på att ta några långa seglings- eller paddelturer själv eller med goda vänner.

### FKI-kniv från Victorinox – beställ senast 3 juli

I ett bergtrum nära Grimselpass har vi spårat ett hemligt förråd av schweiziska arméknivar i BRG (British Racing Green). Knivar med skållor i denna specialfärg levererar Victorinox normalt till brittiska sportbilsentusiaster. Men nu erbjuder schweizarna oss nu vår egen gröna FKI-kniv med logga.



Modellen heter Victorinox Climber och är utrustad med 14 verktyg: Stort knivblad, litet knivblad, konservöppnare, korkskruv, kapsylöppnare, skruvmejsel 6 mm, skruvmejsel 3 mm, kabelskalare, syl, nyckelring, pincett, tandpetare, sax och flerfunktionskrok. Den bör platsa ombord på vilken kanot som helst.

Vi hoppas att du är intresserad av denna raritet. Självkostnadspris 430 kronor per kniv, som betalas till Swish 123 267 0925 eller Plusgiro 5 08 42 - 4.

**Betala senast 10 juli**, leveranstid cirka 8 veckor. Var noga med att ange ditt namn!

### Årsmöte

Årsmöte med prisutdelning äger rum måndag den 24 augusti kl 18 på Måsholmen. Vi räknar med att vara utomhus och håller mötet kort.

### Övergiven Tahe – märkning av kajaker

Äger du en omärkt vit Tahe som ligger på uteplats? Vi har sökt ägaren i tre år och kommer nu att föra över kajaken till föreningens låneflotta. Hör av dig snarast om du gör anspråk på den.

Påminnelse till alla paddlare som har kajak på holmen: den ska vara märkt med ditt namn. Är du osäker på om din kajak är märkt, skriv ett mail till Eva, ange plats och modell.

### Insatser från medlemmar

FKI är lyckligt lottad med alla sina engagerade medlemmar! Tack till er som städade ut trädgårdsförrådet igår, och gjorde historiska fynd 😊

- Föreningen behöver några ytterligare frivilliga för att måla om dörrar och snickerier i vår nygamla Måsholmengröna kulör (uppfångad av Paul från sekelgamla färgprover i huset). Skriv en rad till Paul, [paul.wilund@wa2.se](mailto:paul.wilund@wa2.se), som samordnar det hela.
- Har du lust att vara redaktör för våra medlemsutskick? Ett normalt år tänker vi oss 2–3 utskick. Förutom info datum och aktiviteter vore det roligt med korta notiser om medlemmar, tips om kurser och annat av intresse. Hört av dig till Sven, [ordforande@fki.se](mailto:ordforande@fki.se).
- Ett träd på baksidan har dött, och om någon av medlemmarna har lust att ta ner och få bort det under sommaren är det välkommet.

### Till sist

Än en gång, tack till alla våra aktiva medlemmar för att vi tillsammans håller igång Sveriges äldsta kanotförening. Vi önskar dig en underbar sommar, på Måsholmen, Lilla Värtan och vart du nu styr din kanot!

Styrelsen genom Sven

